ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_18.02.2017 г.              Енакиево                 № 96

О создании рабочей группы по разработке и формированию
Программы капитального ремонта объектов социальной сферы,

расположенных на административной территории города Енакиево

 Руководствуясь Законом Донецкой Народной Республики от 20.10.2015 г. № 80-ІНС
«О республиканских программах», на основании приказа Министра строительства
и жилищно-коммунального хозяйства Донецкой Народной Республики от 31.01.2017 г.
№ 13-од «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию Программы
капитального ремонта объектов социальной сферы Донецкой Народной Республики»,
пунктом 2.11 раздела 2 Положения об администрации города Енакиево, утвержденного
распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, в целях
разработки и формирования Программы капитального ремонта объектов социальной сферы,
расположенных на административной территории города Енакиево

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Создать рабочую группу по разработке и формированию Программы капитального
ремонта объектов социальной сферы, расположенных на административной территории
города Енакиево (прилагается).

2. Ответственность за разработку и формирование Программы капитального ремонта

объектов социальной сферы, расположенных на административной территории города
Енакиево, возложить на управление жилищно-коммунального хозяйства администрации
города Енакиево.

3. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального

опубликования.

 4. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города
Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном  веб-сайте
администрации города Енакиево.

 5. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
администрации города Енакиево.

И.о. главы администрации
города Енакиево